

22. Meddelelser (2010-179673)

Skøjtebanen

Skøjtebanen står desværre endnu ikke klar. Dette skyldes, at DONG endnu ikke har tilsluttet strømmen. Det er endnu uklart hvornår skøjtebanen tages i brug.

Uddeling af julegaver

Uddeling af julegaver til familier i Valby sker gennem Børnefamilieteamet

Styregruppe under Valby Kulturdage

Valby Lokaludvalg drøfter ny organisering af Valby Kulturdage under Lokaludvalgsrådet i januar.

A-grunden

Thomas Geiker fra Områdeløftet kommer og indvier Valby Lokaludvalg i planerne for A-grunden til Lokaludvalgsrådet i januar.

Stilekonkurrence

Zainab Al-Sayegh 9.U Valby Skole vandt Lokaludvalgets stilekonkurrence. Stilen kan læses i sin helhed i Valby Bladet (onsdag d. 8. dec. 2010) eller på Lokaludvalgets hjemmeside.

Aktivitetssti

Der er nu sat skub i at udarbejde arkitektmateriale for aktivitetsstien omkring Valby Idrætspark. Aktørerne bag forslaget "Idrætsbyen Valby" ser positivt på at integrere forslaget.

Ny sundhedspolitik i Københavns Kommune

Sundhedsgruppen og formanden har været til opstartsmøde omkring sundhedspolitikken i København. Mødet var initieret af kommunens Sundheds- og Omsorgsudvalg

Valby Vandkulturhus

Brugerbestyrelsemøde for Valby Vandkulturhus d. 12.01

Augustenborg

Augustenborgturen blev desværre på grund af vejrforholdene aflyst. Ny dato er d. 5. april.

Ny Kulturchef i Valby

Signe Jarvad bliver den nye Kulturchef i Valby. Hun skal være leder af Kulturhuset, bibliotekerne og Prøvehallen. Hun tiltræder stillingen d. 1. januar 2011. Dermed siger Valby Kulturhus farvel til Kulturhusets chef gennem 29 år, Villy Sørensen som fra 1. januar går på efterløn.

Gåsebæksvej

Michael Fjeldsøe har som formand for trafikarbejdet i regi af Lokaludvalget deltaget i møde med Områdeløft og Vejlauget på Gåsebæksvej. på mødet blev det aftalt at Områdeløftet og vejlauget inden udgangen af januar 2011 tegner en skitse, der viser hvorledes der kan etableres cykelstier på Gåsebæksvej.

Sikker Skolevej

Valby Lokaludvalg har v. formand for trafikarbejdet Michael Fjeldsøe, afholdt møde med projekt Sikre Skoleveje med henblik på at drøfte muligheder for fremtidigt samarbejde om oplysningskampagner mv. Derudover drøftede vi muligheden for at inddrage Mosedalsvej og Institutionen Isbjørnen i projektet. Dette er efterfølgende sket hvorfor det forventes at der udføres trafiksikkerhedsfremmende foranstaltninger på Mosedalsvej indenfor en overskuelig fremtid.

Sikker By Fællesuge

Der har været afholdt inspirationsmøde på rådhuset vedr.. Sikker By Uge 2011. Fra Valby Lokaludvalg deltog Lisbeth ritter, bodil Lehrmann og Louise Lind (sekretariatet). Mødet havde til formål at bibringe ideer til aktiviteter i forbindelse med Sikker By Ugen 2011 som afholdes i uge 21.

Gadekæret

Områdefornyelsen og Center for Park og Natur har afsat penge til et projekt ved Gadekæret. Områdefornyelsen arbejder nu på en strategi for borger- og interessentinddragelse. Det første borgermøde bliver formodentlig afholdt i starten af april.

bilag

Valby Lokaludvalgs beslutning den 14.12.2010

På mødet:

Afskedsreception for Klaus Bondam på fredag d. 17. dec. kl. 14 - 16

Udskiftning af Lokaludvalgsmedlemmer

Lillian Stark fra Venstre vil fremover være suppleant for venstre. Rasmus Hansen indtræder som venstres repræsentant.

Årets idrætsforening

D. 20. december uddeler Pia Allerslev en pris til årets idrætsforening til F.C. Valby. Det foregår i Prøvehallen

